
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

20/11/2020 
Edição nº 202  Ano IX 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

1   

 

 

 
Sumário 

 

DECRETO ............................................................................................................................. 2 

DELIBERAÇÕES .................................................................................................................... 3 

PORTARIAS ......................................................................................................................... 5 

ATOS DO LEGISLATIVO ........................................................................................................ 6 

 
 

   

  

  

 

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

20/11/2020 
Edição nº 202  Ano IX 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

2   

 

DECRETO 

    DECRETO N°. 248/2020 

SÚMULA: Antecipa Feriado Municipal e dá outras          providências. 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR¸ Prefeito do Município 

de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o interesse da Administração: 

DECRETA: 

Art. 1° - FICA pelo presente, antecipado para o dia 07 (sete)  de 

dezembro de 2020, o feriado do dia 08 de dezembro que comemora o Dia do Aniversário do Município de Formosa 

do Oeste. 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

Paço Municipal, “Ataliba Leonel Chateaubriand”, Formosa do Oeste, 

aos 20 de novembro de 2020. 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

      Prefeito Municipal 

 

DECRETO Nº 247/2020 

 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e 

Equipe de Apoio, sobre o Processo Licitatório 

nº 324/2020, Modalidade Pregão Eletrônico n° 
37/2020, dando outras providências.   

 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

considerando a Adjudicação e Ata emitida pelo Pregoeiro 

Oficial e Equipe de Apoio designados pelo Decreto nº 
039/2020 e, considerando o Parecer emitido pela Assessoria 

Jurídica. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo 

Pregoeiro, sobre o Processo Licitatório nº 324/2020, na modalidade Pregão Eletrônico nº 37/2020 que tem por 

objeto a REGISTRO DE PREÇO para serviços especializados de instalação, desinstalação, manutenção 

preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionado, dos aparelhos que fazem parte do patrimônio do Município 
de Formosa do Oeste. 

  

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor do(s) 
proponente(s): 

  

PROPONENTE VALOR TOTAL 

M. GIEHL COMERCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI - ME 8.950,00 

A. STEFANO EIRELI - ME 41.990,30 

 

Total da aquisição 50.940,30 

, tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 

  
 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da 

licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

 
Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço Municipal, Sexta-Feira, 20 de novembro de 2020 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

DECRETO Nº 250/2020 

 

 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e 

Equipe de Apoio, sobre o Processo Licitatório 

nº 325/2020, Modalidade Pregão Eletrônico n° 
38/2020, dando outras providências.   

 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

considerando a Adjudicação e Ata emitida pelo Pregoeiro 

Oficial e Equipe de Apoio designados pelo Decreto nº 
039/2020 e, considerando o Parecer emitido pela Assessoria 

Jurídica. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo 
Pregoeiro, sobre o Processo Licitatório nº 325/2020, na modalidade Pregão Eletrônico nº 38/2020 que tem por 

objeto a Contratação de empresa especializada para locação de decoração natalina, luzes, árvore e estruturas para 

o natal 2020 neste município incluindo a instalação de acordo com as características descritas e repetidas no Termo 
de Referência e Edital 

  
                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor do(s) 

proponente(s): 

  

PROPONENTE VALOR TOTAL 

LUZ & FORMA COMERCIO E DECORAÇÕES LTDA 117.608,70 

 

Total da aquisição 117.608,70 

, tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 

  

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da 

licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

 
Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
Paço Municipal, Sexta-Feira, 20 de novembro de 2020 

 

 
 

                    Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

             PREFEITO MUNICIPAL 

Decreto nº 249/2020 
 

SÚMULA: Dispõe sobre a alteração da redação do Anexo VI do Decreto nº 
05/2020 e dá outras providências: 

 
Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do Município de Formosa do 
Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais; 
 
Considerando o disposto no Parágrafo 2º do Artigo 2 da Lei Complementar nº 
48/2019 (Código Tributário Municipal); 

 
RESOLVE e DECRETA: 

Art. 1º - Altera o Anexo VI -  TABELA PARA COBRANÇA DE TARIFA DE 

ABASTECIMENTO DE ÁGUA, do Decreto nº 05/2020, passando a vigorar a seguinte redação: 

ANEXO VI - DECRETO Nº 05/2020 
TABELA PARA COBRANÇA DE TARIFA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA 

 

01. UTILIZAÇÃO DO CAMINHÃO D’ÁGUA POR CARGA – UTILIZAÇÃO DO CAMINHÃO 
APENAS PARA TRANSPORTE D’ÁGUA (SEM FORNECIMENTO DE ÁGUA POR PARTE DA 

PREFEITURA) 

CATEGORIA FAIXA DE CONSUMO VALOR EM 
R$ 

 
 
 

Até 10 m³ 11,00 

De 11 a 12m³ 12,00 

De 12 a 13m³ 13,00 



3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

20/11/2020 
Edição nº 202  Ano IX 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

3   

 

 
TODAS  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TODAS 

De 13 a 14m³ 14,00 

De 14 a 15m³ 15,00 

De 15 a 16m³ 16,00 

De 16 a 17m³ 17,00 

De 18 a 19m³ 18,00 

De 20 a 21m³ 19,00 

De 19 a 20m³ 20,00 

De 20 a 21m³ 21,00 

De 21 a 22m³ 22,00 

De 22 a 23m³ 23,00 

De 23 a 24m³ 24,00 

De 24 a 25m³ 25,00 

De 25 a 26m³ 26,00 

De 26 a 27m³ 27,00 

De 27 a 28m³ 28,00 

De 28 a 29m³ 29,00 

De 29 a 30m³ 30,00 

 

02. UTILIZAÇÃO DO CAMINHÃO D’ÁGUA POR CARGA – FORNECIMENTO DE ÁGUA POR 
PARTE DA PREFEITURA 

CATEGORIA FAIXA DE CONSUMO VALOR EM R$ 

TODAS TODAS R$ 100,00 

OBSERVAÇÕES: 

1 - O que exceder de 30m³ será acrescido de R$ 1,00 (um real) por metro cúbico. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogada as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se, afixe-se. 

Paço Municipal Ataliba Leonel Chateaubriand, 20 de novembro de 2020. 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 
Prefeito do Município de Formosa do Oeste 

DELIBERAÇÕES 

 

DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Limite nº 268/2020. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para montagem do cenário da formatura da pré-escola 

Arco-Íris que será através de Drive-Thru. 

 

VENCEDORES: 

 

REGIANE COAIO MANOEL FILIPIN 03312191904 750,00  
TOTAL R$ 750,00 

 

 

Lote Item Quant Un. Especificação Valor 

unit. 

Valor 

total 

Fornecedor 

1 1 1 Un Montagem de cenário de formatura 

contendo: Painel de Sx2,80 metros, 

Contorno em volta com balões 

descontruídos nas cores preto e 

dourado, Escrita formandos 2020 (em 

preto), Tapete grama, 01 assento puff, 

Arranjo com flores vermelhas 

(artificial) com suporte, 01 podium com 

3 lugares na cor preta, 01 troféu, 01 

porta retrato 

750,0000 750,0000 REGIANE 

COAIO 

MANOEL 

FILIPIN 

03312191904 

 

TOTAL 750,00 

 

Formosa do Oeste, 19/11/2020. 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Limite nº 269/2020. 

 

OBJETO: Aquisição de tampa do tanque de combustível da retroescavadeira CXMG-XE150. 

 

VENCEDORES: 

 

YAMADIESEL COMERCIO DE MAQUINAS - EIRELI 595,00  
TOTAL R$ 595,00 

 

 

Lote Item Quant Un. Especificação Valor 

unit. 

Valor 

total 

Fornecedor 

1 1 1 Un TAMPA DO TAMQUE DE 

COMBUSTÍVEL CXMG-

XE150 

595,0000 595,0000 YAMADIESEL 

COMERCIO DE 

MAQUINAS - EIRELI 

 

TOTAL 595,00 

 

Formosa do Oeste, 20/11/2020. 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

PROCESSO Nº 324/2020 

MODALIDADE PREGÃO Nº 37/2020 

ATA Nº 123/2020 

             

DATA: 20/11/20 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para serviços especializados de instalação, desinstalação, manutenção 

preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionado, dos aparelhos que fazem parte do patrimônio do 

Município de Formosa do Oeste. 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

M. GIEHL COMERCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI - ME 

REGISTRADOS: 

 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor 

Unit. 

Valor Total 

1 2 14,0 sv. INSTALAÇÃO DE APARELHOS 
DE AR CONDICIONADO 

USADOS: MÃO DE OBRA, MAIS 

DOIS METROS DE TUBO DE 
COBRE E DRENO, ISOLAMENTO 

TERMICO, PARAFUSOS, 

SUPORTES, SOLDAS, 

MATERIAL ELETRICO DE 

INTERLIGAÇÃO ENTRE 
UNIDADE INTERNA E 

EXTERNA - 12.000 BTUS 

M. 
GIEHL  

250,0000 3.500,0000 

1 3 5,0 sv. INSTALAÇÃO DE APARELHOS 

DE AR CONDICIONADO 
USADOS: MÃO DE OBRA, MAIS 

DOIS METROS DE TUBO DE 

COBRE E DRENO, ISOLAMENTO 
TERMICO, PARAFUSOS, 

SUPORTES, SOLDAS, 

MATERIAL ELETRICO DE 
INTERLIGAÇÃO ENTRE 

UNIDADE INTERNA E 

EXTERNA - 18.000 BTUS 

M. 

GIEHL  

280,0000 1.400,0000 

1 5 3,0 sv. INSTALAÇÃO DE APARELHOS 

DE AR CONDICIONADO 

USADOS: MÃO DE OBRA, MAIS 

DOIS METROS DE TUBO DE 

COBRE E DRENO, ISOLAMENTO 

TERMICO, PARAFUSOS, 
SUPORTES, SOLDAS, 

MATERIAL ELETRICO DE 

INTERLIGAÇÃO ENTRE 

M. 

GIEHL  

350,0000 1.050,0000 



4 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

20/11/2020 
Edição nº 202  Ano IX 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

4   

 

UNIDADE INTERNA E 
EXTERNA - 30.000 BTUS 

1 10 8,0 sv. SERVIÇO DE LIMPEZA EM 

APARELHOS DE AR 

CONDICIONADO SPLIT 30.000 
BTUS 

M. 

GIEHL  

180,0000 1.440,0000 

1 11 12,0 sv. SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE 

GÁS DE APARELHO DE AR 
CONDICIONADO INCLUIDO 

MATERIAL DE 7.000 A 9.000 

BTUS 

M. 

GIEHL  

130,0000 1.560,0000 

 

Total estimado da aquisição 8.950,0000 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 20/11/2021, a partir da data de sua assinatura. 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR -  Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA 

DO OESTE 

M. GIEHL COMERCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI - ME/MARLON GIEHL 

 

 

PROCESSO Nº 324/2020 

MODALIDADE PREGÃO Nº 37/2020 

ATA Nº 124/2020 

 DATA: 20/11/20 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para serviços especializados de instalação, desinstalação, manutenção 

preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionado, dos aparelhos que fazem parte do patrimônio do 

Município de Formosa do Oeste. 

ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

DETENTORA:  

A. STEFANO EIRELI - ME 

REGISTRADOS: 

 

Lote Item Quant Und. Especificação Marca Valor 

Unit. 

Valor Total 

1 1 4,0 sv. INSTALAÇÃO DE APARELHOS 

DE AR CONDICIONADO 
USADOS: MÃO DE OBRA, 

MAIS DOIS METROS DE TUBO 

DE COBRE E DRENO, 
ISOLAMENTO TERMICO, 

PARAFUSOS, SUPORTES, 

SOLDAS, MATERIAL 
ELETRICO DE INTERLIGAÇÃO 

ENTRE UNIDADE INTERNA E 

EXTERNA - 7.000 à 9.000 BTUS  

A. 

STEFANO  

242,0000 968,0000 

1 4 11,0 sv. INSTALAÇÃO DE APARELHOS 
DE AR CONDICIONADO 

USADOS: MÃO DE OBRA, 

MAIS DOIS METROS DE TUBO 

DE COBRE E DRENO, 

ISOLAMENTO TERMICO, 
PARAFUSOS, SUPORTES, 

SOLDAS, MATERIAL 

ELETRICO DE INTERLIGAÇÃO 
ENTRE UNIDADE INTERNA E 

EXTERNA - 24.000 BTUS  

A. 
STEFANO  

285,0000 3.135,0000 

1 6 12,0 sv. SERVIÇO DE LIMPEZA EM 

APARELHOS DE AR 
CONDICIONADO SPLIT 7.000 A 

9.000 BTUS  

A. 

STEFANO  

139,0000 1.668,0000 

1 7 43,0 sv. SERVIÇO DE LIMPEZA EM 
APARELHOS DE AR 

CONDICIONADO SPLIT 12.000 

BTUS  

A. 
STEFANO  

139,0000 5.977,0000 

1 8 16,0 sv. SERVIÇO DE LIMPEZA EM 
APARELHOS DE AR 

CONDICIONADO SPLIT 18.000 

BTUS  

A. 
STEFANO  

149,0000 2.384,0000 

1 9 35,0 sv. SERVIÇO DE LIMPEZA EM 

APARELHOS DE AR 

CONDICIONADO SPLIT 24.000 
BTUS  

A. 

STEFANO  

177,0000 6.195,0000 

1 12 43,0 sv. SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE 
GÁS DE APARELHO DE AR 

CONDICIONADO -INCLUIDO 

MATERIAL DE 12.000 BTUS  

A. 
STEFANO  

147,1000 6.325,3000 

1 13 16,0 sv. SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE 
GÁS DE APARELHO DE AR 

CONDICIONADO -INCLUIDO 

MATERIAL DE 18.000 BTUS 

A. 
STEFANO  

154,0000 2.464,0000 

1 14 35,0 sv. SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE 

GÁS DE APARELHO DE AR 

CONDICIONADO -INCLUIDO 
MATERIAL DE 24.000 BTUS 

A. 

STEFANO  

193,0000 6.755,0000 

1 15 8,0 sv. SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE 

GÁS DE APARELHO DE AR 

CONDICIONADO -INCLUIDO 

MATERIAL DE 30.000 BTUS 

A. 

STEFANO  

217,0000 1.736,0000 

1 16 4,0 sv. MÃO DE OBRA PARA 

RETIRADA DE AR 
CONDICIONADO SPLIT 7.000 A 

9.000 BTUS  

A. 

STEFANO  

99,0000 396,0000 

1 17 14,0 sv. MÃO DE OBRA PARA 

RETIRADA DE AR 
CONDICIONADO SPLIT 12.000 

BTUS  

A. 

STEFANO  

99,0000 1.386,0000 

1 18 5,0 sv. MÃO DE OBRA PARA 
RETIRADA DE AR 

CONDICIONADO SPLIT 18.000 

BTUS 

A. 
STEFANO  

115,0000 575,0000 

1 19 11,0 sv. MÃO DE OBRA PARA 

RETIRADA DE AR 

CONDICIONADO SPLIT 24.000 
BTUS  

A. 

STEFANO  

140,0000 1.540,0000 

1 20 3,0 sv. MÃO DE OBRA PARA 

RETIRADA DE AR 

CONDICIONADO SPLIT 30.000 
BTUS  

A. 

STEFANO  

162,0000 486,0000 

 

Total estimado da aquisição 41.990,3000 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 20/11/2021, a partir da data de sua assinatura. 

ASSINATURAS: LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR - Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA 

DO OESTE 

A. STEFANO EIRELI - ME/ALTAIR STEFANO 

 

     PORTARIA Nº.330/2020 

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito 

do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais e com base na Lei Ordinária 

Municipal nº. 928 de 11 de dezembro de 2019. 

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento por 

parte do Servidor Idemar Junior Guerreiro Dias Pereira 

até a cidade de Cascavel- PR, com o objetivo da participação 

em Reunião da Amop. 

RESOLVE: 

I – Com base no artigo 7º, parágrafo 1º da Lei Ordinária 

Municipal nº. 928/2019, fica concedido ao servidor Idemar Junior Guerreiro Dias Pereira, ocupante do cargo de 

Auxiliar Administrativo, 1 (uma diária) referente ao deslocamento para a cidade de Cascavel– PR, com o objetivo 

da participação de reunião na Associação dos Município do Oeste do Paraná (AMOP) no dia 19 de novembro de 

2020, no Município de Cascavel,  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE   

Paço Municipal, aos  19 de novembro 2020. 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal    

  



5 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

20/11/2020 
Edição nº 202  Ano IX 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

5   

 

PORTARIAS 

 

PORTARIA   Nº 331/2020 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e considerando de interesse da 

Administração e requerimento do servidor protocolado sob 

o nº 4209/2020. 

                                                 RESOLVE:  

Art. 1º - CONCEDER ao servidor público Municipal 

JONAS FRANCISCO DA SILVA, ocupante do Cargo Efetivo de Motorista, suas férias regulamentares, 

referente ao período de 03/09/2019 á 03/09/2020, a serem usufruídas a partir de 20/11/2020 á 19/12/2020. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de      sua 

publicação, ficando revogadas as disposições em contrario.  

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

                  Paço Municipal, 20 de Novembro de 2020.  

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

PORTARIA   Nº 332/2020  

Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do Município 

de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando de interesse da 

Administração: 

                                                 RESOLVE. 

                               Art. 1º CONCEDER aos Funcionários Públicos Municipais abaixo 

relacionados, suas férias regulamentares, a serem usufruídas do dia 23/11/2020 á 22/12/2020, conforme 

seus respectivos períodos. 

 

NOME CARGO PERÍODO 

   

Nivaldo Alves de Oliveira Secretário de 

Administração 

07/01/2019 á 07/01/2020 

Rosilene Piton Conegero  Auxiliar de Contabilidade 23/11/2017 á 23/11/2018 

Veraluci Fracaroli de Oliveira  Auxiliar em Saúde Bucal 01/07/2019 á 01/07/2020 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

                  Paço Municipal, aos 20 de Novembro de 2020. 

                                                     Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

        Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA   Nº 333/2020 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e considerando de interesse da 

Administração. 

                                                 RESOLVE:  

Art. 1º - CONCEDER ao servidor público Municipal 

Generino Rech , ocupante do Cargo de provimento em comissão de Assessor de Gabinete, suas férias 

regulamentares, referente ao período aquisitivo de 05/07/2019 á 05/07/2020, a serem usufruídas a partir 

de 23/11/2020 a 22/12/2020. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de      sua 

publicação, ficando revogadas as disposições em contrario.  

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

                  Paço Municipal, 20 de novembro de 2020.  

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

    PORTARIA 334/2020 

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito 

do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais e com base na Lei Municipal 

nº. 928/2019 de 11/12/2019. 

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento por 

parte do Chefe do Poder Executivo Municipal até a cidade 

de Curitiba/PR, para tratar de assuntos de interesse do 

Município. 

RESOLVE: 

I – Comunica seu afastamento para tratar de assuntos de 

interesse do Município, com saída dia 23/11/2020 às 03:00 horas e retorno no dia 23/11/2020, com chegada prevista 

para as 21:00 horas. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE   

 

Paço Municipal, aos 20 de novembro de 2020 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal    

  

  

 



6 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

20/11/2020 
Edição nº 202  Ano IX 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

6   

 

 

ATOS DO LEGISLATIVO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-20T17:25:47-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1


	



